HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Five-a-side

HSG Auhagen/Stadthagen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Mo0.01.07.2024 00:01
00:01
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:40
00:40
00:40
00:40
00:40
01:00
01:00
01:20
01:20
01:20
01:40
01:40
01:40
01:40

406125
406125
402151
403331
406127
406107
403386
406125
402151
403331
406125
406107
406127
403386
402151
403331
406107
406125
406125
406127
403386

HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Auhagen/Stadthagen
Muhlenberger SV
Muihlenberger SV

HSG Auhagen/Stadthagen
TSV Loccum

HSG Auhagen/Stadthagen
Hannoverscher SC

HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Hannover-West
HSG Auhagen/Stadthagen
TSV Loccum

Mellendorfer TV

HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Exten-Rinteln

HSG Deister Suntel
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SSV Rodewald
Landesberger SV

HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Auhagen/Stadthagen
TV Bodenwerder

HSG Auhagen/Stadthagen
TV Bodenwerder

HSG Auhagen/Stadthagen
TV Bodenwerder

Lehrter SV

HSG Auhagen/Stadthagen
Landesberger SV

HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Deister Suntel

TuS Bothfel... 1904 e.V.
SJB Binnen

HSG Exten-Rinteln
Lehrter SV

HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Auhagen/Stadthagen

Hallenverzeichnis

402151

403331

403386

406107

406125

406127
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Bodenwerder, SH SZ

Adolf-Reichwein-StralRe, 37619 Bodenwerder

Lehrte, Schlesische Str.

Schlesische StralRe, 31275 Lehrte
Springe, SZ Nord

Adolf-Reichwein-Stral3e, 31832 Springe
Sporthalle (an der Schule) Landesbergen
Ludwig-Jahn-Stral3e, 31628 Landesbergen
Sachsenhagen, SH Grundschule

Am Ziegenbach, 31553 Sachsenhagen

Rinteln, Kreissporthalle
Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



